
UCHWAŁA NR LXVIII/455/2023 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 12 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w zw. z art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Bartoszyckiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne na terenie gminy Bartoszyce, stanowiące 
działki o numerach ewidencyjnych: 

1) 376, 347/1, 271/15, 271/9, 271/13, 266, obręb ewidencyjny nr 77-Wojciechy, gmina Bartoszyce, 
o długości: 800 m, 

2) 50, obręb ewidencyjny nr 74-Wipławki, gmina Bartoszyce, o długości: 105 m, 

3) 3334/7, 436, obręb ewidencyjny nr 42-Minty, gmina Bartoszyce, 3337/15, obręb ewidencyjny nr 30-
Krawczyki, gmina Bartoszyce o długości 1106 m. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionej w § 1 został oznaczony na mapach stanowiących 
załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Andrzej Kosakowski 

 



 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXVIII/455/2023 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 29 marca 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXVIII/455/2023 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 29 marca 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXVIII/455/2023 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 29 marca 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1693 ze zm.) drogami gminnymi są drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych 
kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg 
wewnętrznych. 

Natomiast art. 7 ust. 2 ww. ustawy stanowi, iż zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze 
uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. Zarząd Powiatu Bartoszyckiego 
w drodze uchwały nr 182/514/2023 z dnia 28 lutego 2023 r. pozytywnie zaopiniował zamiar zaliczenia dróg 
wewnętrznych na terenie gminy Bartoszyce stanowiących działki o numerach ewidencyjnych: 376, 347/1, 
271/15, 271/9, 271/13, 266, obręb ewidencyjny nr 77-Wojciechy, gmina Bartoszyce, o długości: 800 m, 
o numerze ewidencyjnym 50, obręb ewidencyjny nr 74-Wipławki, gmina Bartoszyce, o długości: 105 m oraz 
o numerach ewidencyjnych 3334/7, 436, obręb ewidencyjny nr 42-Minty, gmina Bartoszyce, 3337/15, obręb 
ewidencyjny nr 30-Krawczyki, gmina Bartoszyce o długości 1106 m do kategorii dróg publicznych. 

Przedmiotowa droga w msc. Wojciechy stanowi dojazd do drogi powiatowej nr 1521N z nieruchomości 
zabudowanych, szkoły oraz gruntów rolnych zlokalizowanych przy drodze, droga w msc. Wipławki stanowi 
połączenie z drogą gminną nr 120012N, położona jest w obszarze zabudowanym, a także stanowi dojazd do 
nieruchomości rolnych. Natomiast droga w msc. Minty stanowi dojazd do drogi krajowej nr 57, położona jest 
w obszarze zabudowanym. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za uzasadnione. 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



